
FIT++, zájmový klub Studentské unie ČVUT
Thákurova 9, 160 00 Praha 6
email: fitpp@su.cvut.cz, web: http://klubfitpp.cz

Výroční zpráva klubu FIT++ za rok 2020

Představenstvo, členská základna

Představenstvo

V lednu 2020 proběhly volby do Představenstva klubu FIT++, které vyhlásilo
Představenstvo ve složení Jaroslav Kříž, Martin Němec, Alena Brožová, Martin
Pilný a JanMatějka.
Ve volbách do Představenstva kandidovalo devět členů, zvoleno bylo pět členů.
Představenstvo tak od února 2020 bylo v následujícím složení:

● Martin Pilný předseda klubu
● Alena Brožová místopředsedkyně klubu
● Radoslav Kondáč člen představenstva
● Jaroslav Kříž člen představenstva
● Jan Pokorný člen představenstva

V tomto složení Představenstvo fungovalo až do ledna 2021, kdy proběhly další
volby do Představenstva.

Členská základna

I přes nepřízeň roku 2020 z hlediska organizování kontaktních akcí a tedy
rozšiřování povědomí o klubu, počet členů se během tohoto roku zvýšil. Naprostá
většina nových členů vstoupila do klubu se začátkem zimního semestru. Lze tedy
předpokládat, že se o klubu dozvěděli ze Seznamováku FIT, který proběhl před
začátkem semestru a také akcí Hello FIT!, která tentokrát proběhla online.
Počet členů k 31. 12. 2020 činil 99 členů. Vzhledem k tomu, že v klubu nebylo
mnoho aktivit, kde by mohli aktivní členové pomáhat, je počet aktivních
odhadován mezi 50 (procentuální zastoupení aktivních v roce 2019) až 60
(procentuální účast v online volbách 2021) procenty.

Aktivity klubu a jeho členů
Klub FIT++ i nadále plní funkci sdružovatele aktivních studentů na půdě Fakulty
informačních technologií ČVUT v Praze, kteří vypomáhají na různých akcí fakulty,
například Den otevřených dveří. Kromě toho však za rok vzniklo několik
zajímavých projektů a pokračovalo se v projektech stávajících.

Stránka 1 z 3



FIT++, zájmový klub Studentské unie ČVUT
Thákurova 9, 160 00 Praha 6
email: fitpp@su.cvut.cz, web: http://klubfitpp.cz

Hello FIT! 2020

Organizátorský tým: Marcel Petráň, Milan Kurka, Michal Hošna, Jaroslav Kříž

Datum: 17. září 2020

Hello FIT! je jednodenní populárně naučný úvod do studia, který pomáhá s
přechodem ze střední školy na FIT. Akce navazuje na myšlenku akce Technokrati,
kterou až do roku 2016 pořádal klub tech@SU. Účastníci se v jednom dni dozví
mnoho praktických informací: co to je Studentská unie ČVUT, jaké má kluby, jak
vypadá dejvický kampus, co kde najdou, jaké budou jejich první dny na vysoké
škole a jak projít (nejen) prvním semestrem.

Vzhledem k již zmíněnému omezení kontaktních akcí byl i tento ročník akce
HelloFIT! přenesen do online prostoru. Konkrétně se jednalo o Youtube stream
záznamu z minulého roku, který mohli zúčastnění sledovat z pohodlí domova a
případné dotazy pokládat do chatu, kde odpovídali členové klubu.

Poděkování patří všem zapojeným členům klubu, studentům, ale i AVC ČVUT, díky
kterému máme kvalitní záznam z minulého ročníku a mohli jsme tedy uspořádat
akci takto bezkontaktní formou.

Online FIT párty

Organizátorský tým: Martin Němec, Jan Matějka, Alena Brožová, Jaroslav Kříž, Jan
Pokorný, Jan Bittner, Radoslav Kondáč

Datum: 1. dubna 2020

Tradiční akce, tentokrát online. Přesunuli jsme se z Klubovny Povaleč na
studentský Discord, kde jsme společně mohli podniknout spoustu věcí. Ať už jde o
prohlížení fotoalba FIT++ obsahující fotky z akcí, sledování videí z FITu a krátkých
filmů na Youtube nebo poslech hudby. Ta byla pod taktovkou DJů Antigravity a
Matt Mist. Překvapením večera byl Mistr Hanuš, který zahrál na foukardeon.

FIT Vánoce

Organizátorský tým: Jaroslav Kříž, Vendula Hájková, Jan Pokorný, Jan Bittner

Datum: 21. prosince 2020

I akce s tímto názvem proběhla netradičně online na studentském Discordu. V
minulosti probíhaly Vánoce na FITu přímo na fakultě, konkrétně v místnosti
T9:364. Součástí minulých ročníků byly aktivity jako například zdobení vánočního
stromku, ochutnávky cukroví či zpívání koled. Nechyběl ani Secret Santa nebo
soutěž „Miss vanilkový rohlíček“.

Stránka 2 z 3



FIT++, zájmový klub Studentské unie ČVUT
Thákurova 9, 160 00 Praha 6
email: fitpp@su.cvut.cz, web: http://klubfitpp.cz

Jak již bylo řečeno, tak FIT Vánoce v roce 2020 byly kapku jiné než ty předchozí.
Uskutečnila se soutěž o nejlepší vánoční cukroví a o nejvíc kýčovité vánoční věci.
Mimo jiné také proběhly kvízy nejen s vánoční tématikou přes platformu Kahoot.

FITrip: ZOO

Organizátorský tým: Alena Brožová

Datum: 1. července 2020

Během parných letních dnů vzešel nápad někam vyrazit a uspořádat další událost z
putovatelské série FITrip. Během předešlých FITripů jsme se toulali po zajímavých
místech v ČR nebo dokonce za hranice na Vánoční trhy. Tentokrát jsme vybrali
místo celkem blízké, někdo by mohl říct „co by kamenem dohodil“. Cílem byla
Pražská ZOO. Například jsme pozorovali krmení tučňáků, krmili jsme ovečky a pak i
sami sebe v místní restauraci. Po projití všech možných pavilonů křížem krážem,
jsme zakončili výlet plavbou přívozem.

Problémy klubu
Žádný problém v klubu za rok 2020 nebyl.

V Praze dne 28. února 2021.

Za klub FIT++ zpracoval

Martin Pilný
t.č. Předseda FIT++

Stránka 3 z 3


